
www.lionrockdaily.com 2022.8.9 | TUE

2022.8.9 | TUE

2022.8.9 | 星期二

2022年8月9日 星期二

2022.8.9 | TUE

2022 年8月9日 星期二

體育
P15

「雲佬」球員時代獲獎無數，射術頂
級，進攻意識自然一流，不過說到

防守，卻未必能帶領球隊做好。事實上，
細看今夏由他接掌的燕豪芬，至今開季3
戰錄得2勝1和，包括在荷超盃贏阿積士
5:3，歐聯外和摩納哥1:1，以至荷甲開咧
首輪贏安曼4:1，3場勁失5球，防線穩健
程度確實令人擔心。
人腳方面，在卡路士雲尼斯奧斯與馬

度基等因傷缺陣下，雖然仍有加普與盧克
迪莊等支撐，但防線在保斯卡利倦勤下，
卻隨時出現漏洞。燕豪芬已經連續3季無緣
歐聯分組賽，今場雖可返回地頭出戰，其
實晉級機會亦未許樂觀。
另邊廂，摩納哥在新季兩戰1勝1和，

包括首回合和燕豪芬，然後是上輪法甲開
咧，在輪換半隊主力下，仍以2:1擊敗斯特
拉斯堡，士氣得到提升。值得留意的是，

摩納哥在這
兩場均取得
極大優勢，
包括對燕豪芬之戰共
錄得15次射門，而上場法甲
更有24射，縱然兩戰僅入3球，但只要球
員上力，提升把握力，今場相信不難撕破
主隊防線。

摩納哥跨季客場6戰不敗

此外，已經錄得正式比賽跨季客場6戰
不敗的摩納哥，今場更會有主力中場高路
雲與前鋒禾蘭特齊齊在法甲波監刑滿後復
出，而射手賓耶達亦會復任正選，即使南
野拓實或會因傷缺
陣，仍有足夠火力
爭取入球，今場可
坐和望贏。

歐聯外圍賽第3圈次回合今晚有米迪蘭特
在蘭德斯中立場對賓菲加，前者在首回合慘輸
1:4，今場要反勝晉級難度極高。始終賓菲加整
體實力佔優，更有人氣射手干卡路壓陣，後者
為爭取月內離隊轉投大會，必會搏盡，賓菲加要開
出客W應該易如反掌。（開賽時間:周三1:45am）
賓菲加今夏放走了首席射手達雲紐尼斯往利物

浦，但上季已經漸露鋒芒的20歲葡萄牙前鋒干卡路，
今季得到全面上位後，結果在首回合便連中三元，獨力
射爆米迪蘭特，力證身價。有傳包括巴黎聖日耳門在內
等多支勁旅均打算在轉會窗結束前將他買走，賓菲加主帥
羅渣舒密特則承認為干卡路仍在陣中感到高興。
現時賓菲加有3球在手，形勢佔盡優勢，今場只要安心

打反擊，已足以制勝。事實上，賓菲加剛戰葡超亦能以4:0
大勝阿洛卡，證明狀態出色。反觀米迪蘭特剛戰丹超又
失分，今場焗攻下後防只會更空虛，隨時多失。最麻
煩的是，米軍的巴西中場重心伊雲達仍未傷癒，球
隊火力大減，攻守失衡，今場凶多吉少。

英超老牌勁旅曼聯前晚開咧首騷，結果
錄得113年來首次在奧脫福主場不敵白禮
頓，賽後網上熱搜出現最多自然是金句「咪
一Ｘ樣」，寸爆「紅魔鬼」管理層換湯不換
藥，無論換上任何新領隊都依然輸波。至於
另一個熱門話題，則是「型佬球星」C朗拿
度被拍得的「囧」樣，笑爆球壇。
C朗今場被安排先

任後備，在目睹球隊失
守後流露出的「囧」樣
相當搞笑，亦見無奈。
這位葡萄牙球星下半場
換入，球隊整體表現有
所改善，主帥坦哈格賽
後指出，C朗體能情況
需要進一步提升，但有
信心他在下輪賽事會有

改進。同時坦帥亦批評球員缺乏自信及表現
差，指令球員必須全速改善。

夏蘭特受訪兩度爆粗

另邊廂，曼聯同市死敵曼城則靠新兵夏
蘭特梅開二度，作客打敗韋斯咸旗開得勝。
賽後，夏蘭特受訪時兩度失控爆粗：「我真

係應該連中三元，
Ｘ，冇計啦！Ｘ！
唔好意思，我啲英
文真係麻麻！」至
於主帥哥迪奧拿則
寸爆球迷：「上星
期你哋先話佢係水
貨，依家又話佢拍
得住亨利、舒利亞
同C朗喎！」

馬會編號
FB0779
FB0776
FB0780
FB0755*
FB0778
FB0777
FB0769
FB0754
FB0756
FB0765
FB0768
FB0766
FB0764
FB0767

開賽時間
周三12:00am
周三1:00am
周三1:00am
周三1:45am
周三2:00am
周三2:00am
周三2:30am
周三2:30am
周三2:30am
周三2:45am
周三2:45am
周三2:45am
周三2:45am
周三2:45am

賽事
歐聯
歐聯
歐聯
歐聯
歐聯
歐聯
英聯盃
歐聯
歐聯
英聯盃
英聯盃
英聯盃
英聯盃
英聯盃

主隊
(立1)
(捷4)
(塞浦1)
(丹8)
(克1)
(匈5)
(甲20)
(荷2)
(奧4)
(乙15)
(甲5)
(冠13)
(冠11)
(甲22)

薩基列斯
柏辛域陀尼亞
阿波羅利馬素
米迪蘭特

薩格勒布戴拿模
費倫斯華路士
梳士貝利
燕豪芬
格拉茨
巴拉福特
查爾頓
黑池

卡迪夫城
車頓咸

主
4.2
1.42
3.05
4.25
1.55
2.01
1.43
2.05
2.33
2.94
2.93
1.36
1.99
2.63

和
3.65
3.85
3.15
3.75
3.6
3.2
3.85
3.3
3.05
3.15
3.05
4.25
3.2
3.2

客
1.63
6.3
2.09
1.61
4.95
3.2
5.9
3
2.74
2.13
2.18
6.3
3.2
2.3

客隊
(挪3)
(摩爾1)
(以1)
(葡2)
(保2)
(阿塞2)
(乙9)
(法6)
(烏2)
(冠5)
(冠8)
(乙4)
(甲18)
(甲2)

波杜基林特
舒列夫
海法馬卡比
賓菲加
盧多格德斯
卡拉巴克
卡素爾
摩納哥
基輔戴拿模
侯城

昆士柏流浪
巴羅
樸茨茅夫
埃克塞特

直播 馬會編號
FB0773
FB0763
FB0772
FB0771
FB0762
FB0761
FB0781
FB0770
FB0782*
FB0785*
FB0758*
FB0786
FB0759*

開賽時間
周三2:45am
周三2:45am
周三2:45am
周三2:45am
周三2:45am
周三2:45am
周三2:45am
周三3:00am
周三3:00am
周三3:10am
周三6:15am
周三8:30am
周三8:30am

賽事
英聯盃
英聯盃
英聯盃
英聯盃
英聯盃
英聯盃
歐聯
英聯盃
歐霸
阿盃
南球盃
自由盃
南球盃

主隊
(甲10)
(冠24)
(冠14)
(甲21)
(冠21)
(甲14)
(蘇2)
(冠10)
(馬其1)
(甲2)
(巴19)
(巴5)
(厄3)

費列活特
哈特斯菲爾德
盧頓
摩甘比
諾域治
牛津聯

格拉斯哥流浪
雷丁
舒古比
甘拿斯亞
戈亞尼恩斯
法林明高

迪華利獨立隊

主
3.5
2.73
1.34
4.55
1.5
2.87
1.57
1.64
2.14
2.23
2.17
1.4
1.2

和
3.3
2.98
4.2
3.5
3.7
3.1
3.65
3.45
3.2
2.8
2.95
3.85
5

客
1.85
2.35
6.8
1.6
5.2
2.19
4.7
4.35
2.88
3.1
3.05
6.5
10

客隊
(冠15)
(冠16)
(乙17)
(冠12)
(冠4)
(冠22)
(比11)
(乙5)
(愛1)
(甲8)
(烏6)
(巴2)
(委4)

韋根
普雷斯頓
紐波特郡
史篤城
伯明翰
史雲斯

聖基萊斯聯
史提芬納治
沙姆洛克流浪
帕托拿圖

蒙特維多國民隊
哥連泰斯
塔奇拉

直播

註：賠率截至昨晚9時，*為中立場=有線電視=NOW TV =香港開電視 =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

干卡路上位 賓菲加得「米」 C朗囧樣熱爆網

■C朗（中排右2）表情趣怪，成網民熱話。
美聯社

重心推介
主客和客勝

重心推介
客勝讓球主客和

[+1]

雲佬教波 有攻冇守換上前曼聯射手雲尼斯
達萊領軍的燕豪芬，踏入新
季雖然戰績不俗，但卻出現

有前冇後情況，至今3場正式比賽勁失5
球。燕豪芬今晚會於歐聯外圍賽第3圈
次回合主場迎戰摩納哥，後者客場特佳
兼且鋒力不俗，應可在主隊防線身上取
得着數，燕豪芬要贏波不易，「讓球主
客和」[+1]客勝要捧！（開賽時間：周三
2:30am）

燕豪芬後衛

辛加利

摩
納
哥
中
場

蘇
菲
亞
尼
迪
奧
普

足智彩最新賽程

■賓菲加後衞基拔圖
能攻擅守。 路透社




