



換上前曼聯射手雲尼斯達萊領軍的燕豪芬，踏入新季雖然戰績不俗，但卻出現有前有後情況，至今3場正式比賽勁失5球。燕豪芬今晚會於歐聯外圍賽第3圈次回合主場迎戰摩納哥，後者客場特佳兼且鋒力不俗，應可在主隊防線身上取得着數，燕豪芬要贏波不易，「讓球主客和」[+1]客勝要捧！（開賽時間：周三2:30am）

「雲佬」球員時代獲獎無數，射術頂級，進攻意識自然一流，不過說到防守，卻未必能帶領球隊做好。事實上，細看今夏由他接掌的燕豪芬，至今開季3戰錄得2勝1和，包括在荷超盃贏阿積士5:3，歐聯外和摩納哥1:1，以至荷甲開咧首輪贏安曼4:1，3場勁失5球，防線穩健程度確實令人擔心。

人腳方面，在卡路士雲尼斯奧斯與馬度基等因傷缺陣下，雖然仍有加普與盧克迪莊等支撐，但防線在保斯卡利倦勤下，卻隨時出現漏洞。燕豪芬已經連續3季無緣歐聯分組賽，今場雖可返回地頭出戰，其實晉級機會亦未許樂觀。

另邊廂，摩納哥在新季兩戰1勝1和，包括首回合和燕豪芬，然後是上輪法甲開咧，在輪換半隊主力下，仍以2:1擊敗斯特拉斯堡，士氣得到提升。值得留意的是，

摩納哥在這兩場均取得極大優勢，

包括對燕豪芬之戰共錄得15次射門，而上場法甲更有24射，縱然兩戰僅入3球，但只要球員上力，提升把握力，今場相信不難撕破主隊防線。

摩納哥跨季客場6戰不敗

此外，已經錄得正式比賽跨季客場6戰不敗的摩納哥，今場更會有主力中場高路雲與前鋒禾蘭特齊齊在法甲波監刑滿後復出，而射手賓耶達亦會復任正選，即使南野拓實或會因傷缺陣，仍有足夠火力爭取入球，今場可坐和望贏。

重心推介
讓球主客和
[+1]客勝

干卡路上位 賓菲加得「米」

歐聯外圍賽第3圈次回合今晚有米迪蘭特在蘭德斯中立場對賓菲加，前者在首回合慘輸1:4，今場要反勝晉級難度極高。始終賓菲加整體實力佔優，更有人氣射手干卡路壓陣，後者為爭取月內離隊轉投大會，必會搏盡，賓菲加要開出客W應該易如反掌。（開賽時間：周三1:45am）

賓菲加今夏放走了首席射手達雲尼斯往利物浦，但上季已經漸露鋒芒的20歲葡萄牙前鋒干卡路，今季得到全面上位後，結果在首回合便連中三元，獨力射爆米迪蘭特，力證身價。有傳包括巴黎聖日耳門在內等多支勁旅均打算在轉會窗結束前將他買走，賓菲加主帥羅渣舒密則承認為干卡路仍在陣中感到高興。

現時賓菲加有3球在手，形勢佔盡優勢，今場只要安心打反擊，已足以制勝。事實上，賓菲加剛戰葡超亦能以4:0大勝阿洛卡，證明狀態出色。反觀米迪蘭特剛戰丹超又失分，今場焗攻下後防只會更空虛，隨時多失。最麻煩的是，米軍的巴西中場重心伊雲達仍未傷癒，球隊火力大減，攻守失衡，今場凶多吉少。

重心推介
主客和客勝

■賓菲加後衛基拔圖能攻擅守。 路透社



足智彩最新賽程

馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主	和	客	客隊	直播	馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主	和	客	客隊	直播
FB0779	周三 12:00am	歐聯	(立1) 薩基列斯	4.2	3.65	1.63	(挪3) 波杜基林特		FB0773	周三 2:45am	英聯盃	(甲10) 費列活特	3.5	3.3	1.85	(冠15) 韋根	
FB0776	周三 1:00am	歐聯	(捷4) 柏辛域陀尼亞	1.42	3.85	6.3	(摩爾1) 舒列夫		FB0763	周三 2:45am	英聯盃	(冠24) 哈特斯菲爾德	2.73	2.98	2.35	(冠16) 普雷斯顿	
FB0780	周三 1:00am	歐聯	(塞浦1) 阿波羅利馬素	3.05	3.15	2.09	(以1) 海法馬卡比		FB0772	周三 2:45am	英聯盃	(冠14) 延頓	1.34	4.2	6.8	(乙17) 紐波特郡	
FB0755*	周三 1:45am	歐聯	(丹8) 米迪蘭特	4.25	3.75	1.61	(葡2) 賓菲加		FB0771	周三 2:45am	英聯盃	(甲21) 摩甘比	4.55	3.5	1.6	(冠12) 史篤城	
FB0778	周三 2:00am	歐聯	(克1) 薩格勒布戴拿模	1.55	3.6	4.95	(保2) 延頓		FB0762	周三 2:45am	英聯盃	(冠21) 諾域治	1.5	3.7	5.2	(冠4) 伯明翰	
FB0777	周三 2:00am	歐聯	(匈5) 費倫斯華路士	2.01	3.2	3.2	(阿塞2) 卡拉巴克		FB0761	周三 2:45am	英聯盃	(甲14) 牛津聯	2.87	3.1	2.19	(冠22) 史雲斯	
FB0769	周三 2:30am	英聯盃	(甲20) 梳士貝利	1.43	3.85	5.9	(乙9) 卡素爾		FB0781	周三 2:45am	歐聯	(蘇2) 格拉斯哥流浪	1.57	3.65	4.7	(比11) 聖基萊斯聯	
FB0754	周三 2:30am	歐聯	(荷2) 燕豪芬	2.05	3.3	3	(法6) 摩納哥		FB0770	周三 3:00am	英聯盃	(冠10) 雷丁	1.64	3.45	4.35	(乙5) 史提芬納治	
FB0756	周三 2:30am	歐聯	(奧4) 格拉茨	2.33	3.05	2.74	(烏2) 基輔戴拿模		FB0782*	周三 3:00am	歐霸	(馬其1) 舒古比	2.14	3.2	2.88	(愛1) 沙姆洛克流浪	
FB0765	周三 2:45am	英聯盃	(乙15) 巴拉福特	2.94	3.15	2.13	(冠5) 侯城		FB0785*	周三 3:10am	阿盃	(甲2) 甘拿斯亞	2.23	2.8	3.1	(甲8) 帕托拿圖	
FB0768	周三 2:45am	英聯盃	(甲5) 查爾頓	2.93	3.05	2.18	(冠8) 昆士柏流浪		FB0788*	周三 6:15am	南球盃	(巴19) 戈亞尼恩斯	2.17	2.95	3.05	(烏6) 蒙特維多國民隊	
FB0766	周三 2:45am	英聯盃	(冠13) 黑池	1.36	4.25	6.3	(乙4) 巴羅		FB0786	周三 8:30am	自由盃	(巴5) 法林明高	1.4	3.85	6.5	(巴2) 哥連泰斯	MATCH
FB0764	周三 2:45am	英聯盃	(冠11) 卡迪夫城	1.99	3.2	3.2	(甲18) 樸茨茅夫		FB0759*	周三 8:30am	南球盃	(厄3) 迪華利獨立隊	1.2	5	10	(委4) 塔奇拉	
FB0767	周三 2:45am	英聯盃	(甲22) 車頓咸	2.63	3.2	2.3	(甲2) 埃克塞特										

now =NOW TV =有線電視 HKTV =香港開電視 =Viu TV =無線電視 myTV SUPER =YouTube

註：賠率截至昨晚9時；*為中立場

C朗囧樣熱爆網

英超老牌勁旅曼聯前晚開咧首驕，結果錄得113年來首次在奧脫福主場不敵白禮頓，賽後網上熱搜出現最多自然是金句「咪一X樣」，寸爆「紅魔鬼」管理層換湯不換藥，無論換上任何新領隊都依然輸波。至於另一個熱門話題，則是「型佬球星」C朗拿度被拍得的「囧」樣，笑爆球壇。

C朗今場被安排先任後備，在目睹球隊失守後流露出的「囧」樣相當搞笑，亦見無奈。這位葡萄牙球星下半場換入，球隊整體表現有所改善，主帥坦哈格賽後指出，C朗體能情況需要進一步提升，但有信心他在下輪賽事會有



■C朗(中排右2)表情趣怪，成網民熱話。

美聯社

改進。同時坦帥亦批評球員缺乏自信及表現差，指令球員必須全速改善。

夏蘭特受訪兩度爆粗

另邊廂，曼聯同市死敵曼城則靠新兵夏蘭特梅開二度，作客打敗韋斯咸旗開得勝。賽後，夏蘭特受訪時兩度失控爆粗：「我真係應該連中三元，X，冇計啦！X！唔好意思，我喺英文真係麻麻！」至於主帥哥迪奧拿則寸爆球迷：「上星期你哋先話佢係水貨，依家又話佢拍得住亨利、舒利亞同C朗喎！」